Anexo II - Modelo Proposta Comercial

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 02/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II e §§ 1º a 4º, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021;
DECRETO MUNICIPAL N° nº 6.956/2023.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.120,00 (mil cento e vinte reais)

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA
1.1 Aquisição de ÁGUA MINERAL SEM GÁS (GALÃO) 20 LITROS - Água sem
gás, potável, acondicionada em embalagem retornável, em plástico higienizado,
com protetor na parte superior (tampa) e lacre de segurança, conforme